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T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 30 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 60 390,00 Kč 73 071,90 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

T10000301 Toner Oki 44917602 12k Oki B431,491 OKI 44917602 Ne 24 3 036,00 Kč 3 673,56 Kč 72 864,00 Kč 88 165,44 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 OKI 45807111 Ne 72 2 797,00 Kč 3 384,37 Kč 201 384,00 Kč 243 674,64 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

T10000731 Toner Xerox 00601701 K 26k Xerox AltaLink C8030 Xerox 006R01701 Ne 2 2 079,00 Kč 2 515,59 Kč 4 158,00 Kč 5 031,18 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

T10000733 Toner Xerox 00601702 C 15k Xerox AltaLink C8030 Xerox 006R01702 Ne 1 2 022,00 Kč 2 446,62 Kč 2 022,00 Kč 2 446,62 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

T10000737 Toner Xerox 00601704 Y 15k Xerox AltaLink C8030 Xerox 006R01704 Ne 3 2 022,00 Kč 2 446,62 Kč 6 066,00 Kč 7 339,86 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

TA0000205 Toner HP CF226X 9k HP LJ Pro M402,MFP M426 HP CF226X Ano 5 169,00 Kč 204,49 Kč 845,00 Kč 1 022,45 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

T10000661 Páska Fargo HDP Film 1500 tisků Fargo HDP 5000 Fargo 84053 Ne 2 4 108,00 Kč 4 970,68 Kč 8 216,00 Kč 9 941,36 Kč 30. dubna 3130/2c, Ostrava 1, 70160 Bindač Petr, 950 143 625, petr.bindac@uradprace.cz

TA0000524 Válec Xerox 101R00554 65k Xerox VL B400,405 Xerox 101R00554 Ano 2 1 517,00 Kč 1 835,57 Kč 3 034,00 Kč 3 671,14 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

TA0000534 Toner Xerox 106R02724 K 25,3k Xerox Phaser 3610,WC3615 Xerox 106R02724 Ano 40 303,00 Kč 366,63 Kč 12 120,00 Kč 14 665,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

TA0000525 Válec Xerox 113R00773 85k Xerox Phaser 3610,WC3615,3655 Xerox 113R00773 Ano 15 1 405,00 Kč 1 700,05 Kč 21 075,00 Kč 25 500,75 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 30 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 60 390,00 Kč 73 071,90 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000290 Válec Oki 44574307 25k Oki B401,MB441,451 OKI 44574307 Ne 2 2 170,00 Kč 2 625,70 Kč 4 340,00 Kč 5 251,40 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 OKI 44574802 Ne 40 2 183,00 Kč 2 641,43 Kč 87 320,00 Kč 105 657,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000292 Toner Oki 44992402 2,5k Oki B401,MB441,451 OKI 44992402 Ne 5 1 326,00 Kč 1 604,46 Kč 6 630,00 Kč 8 022,30 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000298 Toner Oki 45807106 7k Oki B412,432,512,MB472,492,562 OKI 45807106 Ne 60 2 011,00 Kč 2 433,31 Kč 120 660,00 Kč 145 998,60 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000656 Toner Kyocera TK-7125 K Kyocera TASKalfa 3212i Kyocera TK-7125 Ne 12 1 422,00 Kč 1 720,62 Kč 17 064,00 Kč 20 647,44 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000644 Toner Kyocera TK-8345C C Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345C Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000643 Toner Kyocera TK-8345K K Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345K Ne 2 1 099,00 Kč 1 329,79 Kč 2 198,00 Kč 2 659,58 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000645 Toner Kyocera TK-8345M M Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345M Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000646 Toner Kyocera TK-8345Y Y Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345Y Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000743 Toner Kyocera TK-8365C Kyocera TASKalfa 2554ci Kyocera TK-8365C Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000745 Toner Kyocera TK-8365K Kyocera TASKalfa 2554ci Kyocera TK-8365K Ne 1 1 373,00 Kč 1 661,33 Kč 1 373,00 Kč 1 661,33 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000747 Toner Kyocera TK-8365M Kyocera TASKalfa 2554ci Kyocera TK-8365M Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000749 Toner Kyocera TK-8365Y Kyocera TASKalfa 2554ci Kyocera TK-8365Y Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000651 Toner Kyocera TK-8525C C Kyocera TASKalfa 4052,4053 Kyocera TK-8525C Ne 1 2 651,00 Kč 3 207,71 Kč 2 651,00 Kč 3 207,71 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000650 Toner Kyocera TK-8525K K Kyocera TASKalfa 4052,4053 Kyocera TK-8525K Ne 2 1 264,00 Kč 1 529,44 Kč 2 528,00 Kč 3 058,88 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000652 Toner Kyocera TK-8525M M Kyocera TASKalfa 4052,4053 Kyocera TK-8525M Ne 1 2 651,00 Kč 3 207,71 Kč 2 651,00 Kč 3 207,71 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000653 Toner Kyocera TK-8525Y Y Kyocera TASKalfa 4052,4053 Kyocera TK-8525Y Ne 1 2 651,00 Kč 3 207,71 Kč 2 651,00 Kč 3 207,71 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000647 Odpadní nádoba Kyocera WT-8500 Kyocera TASKalfa 2552,2553 Kyocera WT-8500 Ne 1 211,00 Kč 255,31 Kč 211,00 Kč 255,31 Kč Úřad práce Opava,Bochenková 2712/4, Opava, 74601 Jan Boubeníček tel. 950 142 490, email: jan.boubenicek@uradprace.cz

T10000643 Toner Kyocera TK-8345K K Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345K Ne 4 1 099,00 Kč 1 329,79 Kč 4 396,00 Kč 5 319,16 Kč Msgr. Šrámka 1099, Nový Jičín, 741 01 Zdeněk Špurek, 725 520 946,zdenek.spurek@uradprace.cz

T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 OKI 44574802 Ne 4 2 183,00 Kč 2 641,43 Kč 8 732,00 Kč 10 565,72 Kč Msgr. Šrámka 1099, Nový Jičín, 741 01 Zdeněk Špurek, 725 520 946,zdenek.spurek@uradprace.cz

T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 10 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 20 130,00 Kč 24 357,30 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000301 Toner Oki 44917602 12k Oki B431,491 OKI 44917602 Ne 12 3 036,00 Kč 3 673,56 Kč 36 432,00 Kč 44 082,72 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 OKI 45807111 Ne 24 2 797,00 Kč 3 384,37 Kč 67 128,00 Kč 81 224,88 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000388 Toner Oki 44917607 K Oki ES4131,4191 OKI 44917607 Ne 12 1 279,00 Kč 1 547,59 Kč 15 348,00 Kč 18 571,08 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000415 Pásová jednotka Oki 46394902 80k Oki C532,542,MC573,ES5432,5473 OKI 46394902 Ne 2 1 302,00 Kč 1 575,42 Kč 2 604,00 Kč 3 150,84 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000427 Zapékací jednotka Oki 46358502 100k Oki C532,542,MC573,ES5432,5473 OKI 46358502 Ne 2 1 302,00 Kč 1 575,42 Kč 2 604,00 Kč 3 150,84 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000517 Válec Xerox 113R00779 100k Xerox VersaLink B70xx Xerox 113R00779 Ne 1 4 157,00 Kč 5 029,97 Kč 4 157,00 Kč 5 029,97 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000525 Válec Xerox 113R00773 85k Xerox Phaser 3610,WC3615,3655 Xerox 113R00773 Ne 3 1 966,00 Kč 2 378,86 Kč 5 898,00 Kč 7 136,58 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000528 Toner Xerox 106R03396 K 31k Xerox VersaLink B70xx Xerox 106R03396 Ne 1 1 573,00 Kč 1 903,33 Kč 1 573,00 Kč 1 903,33 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000533 Zapékací jednotka Xerox 115R00085 Xerox WC 3655,3615,Phaser 3610 Xerox 115R00085 Ne 4 4 438,00 Kč 5 369,98 Kč 17 752,00 Kč 21 479,92 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

TA0000518 Toner Xerox 106R03585 K 24,6k Xerox VL B400,405 Xerox 106R03585 Ano 3 247,00 Kč 298,87 Kč 741,00 Kč 896,61 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

TA0000524 Válec Xerox 101R00554 65k Xerox VL B400,405 Xerox 101R00554 Ano 2 1 517,00 Kč 1 835,57 Kč 3 034,00 Kč 3 671,14 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a, 735 06, Karviná - Nové MěstoLibor Olajec, libor.olajec@uradprace.cz, 950 126 313

T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 15 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 30 195,00 Kč 36 535,95 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí Lenka Saksa Golasowská, lenka.saksa@uradprace.cz, 950 126 730

T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 OKI 45807111 Ne 30 2 797,00 Kč 3 384,37 Kč 83 910,00 Kč 101 531,10 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí Lenka Saksa Golasowská, lenka.saksa@uradprace.cz, 950 126 730

T10000292 Toner Oki 44992402 2,5k Oki B401,MB441,451 OKI 44992402 Ne 3 1 326,00 Kč 1 604,46 Kč 3 978,00 Kč 4 813,38 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně Pavla Šeligová, pavla.seligova@uradprace.cz, 950 126 800

T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 5 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 10 065,00 Kč 12 178,65 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně Pavla Šeligová, pavla.seligova@uradprace.cz, 950 126 800

T10000298 Toner Oki 45807106 7k Oki B412,432,512,MB472,492,562 OKI 45807106 Ne 6 2 011,00 Kč 2 433,31 Kč 12 066,00 Kč 14 599,86 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně Pavla Šeligová, pavla.seligova@uradprace.cz, 950 126 800

T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 OKI 44574802 Ne 3 2 183,00 Kč 2 641,43 Kč 6 549,00 Kč 7 924,29 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně Pavla Šeligová, pavla.seligova@uradprace.cz, 950 126 800

T10000385 Toner Oki 46490404 K 1,5k Oki C532,542,MC563,573 OKI 46490404 Ne 1 511,00 Kč 618,31 Kč 511,00 Kč 618,31 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně Pavla Šeligová, pavla.seligova@uradprace.cz, 950 126 800

T10000293 Toner Oki 43979102 3,5k Oki B410,430,440,MB460,470,480 OKI 43979102 Ne 7 1 348,00 Kč 1 631,08 Kč 9 436,00 Kč 11 417,56 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000294 Válec Oki 43979002 20k Oki B410,430,440,MB460,470,480 OKI 43979002 Ne 2 3 029,00 Kč 3 665,09 Kč 6 058,00 Kč 7 330,18 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 5 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 10 065,00 Kč 12 178,65 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 OKI 44574802 Ne 2 2 183,00 Kč 2 641,43 Kč 4 366,00 Kč 5 282,86 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 OKI 45807111 Ne 5 2 797,00 Kč 3 384,37 Kč 13 985,00 Kč 16 921,85 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000375 Válec Oki 46484107 C 30k Oki C532,542,MC573 OKI 46484107 Ne 1 790,00 Kč 955,90 Kč 790,00 Kč 955,90 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000379 Toner Oki 46490607 C 6k Oki C532,542,MC573 OKI 46490607 Ne 1 3 422,00 Kč 4 140,62 Kč 3 422,00 Kč 4 140,62 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000390 Válec Oki 46484106 M 30k Oki C532, C542, MC573 OKI 46484106 Ne 1 790,00 Kč 955,90 Kč 790,00 Kč 955,90 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000421 Válec Oki 46484105 Y 30k Oki C532,542,MC573 OKI 46484105 Ne 1 790,00 Kč 955,90 Kč 790,00 Kč 955,90 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000646 Toner Kyocera TK-8345Y Y Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345Y Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín Dagmar Rašíková, dagmar.rasikova@uradprace.cz, 950 126 659

T10000294 Válec Oki 43979002 20k Oki B410,430,440,MB460,470,480 OKI 43979002 Ne 10 3 029,00 Kč 3 665,09 Kč 30 290,00 Kč 36 650,90 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 6 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 12 078,00 Kč 14 614,38 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 OKI 45807111 Ne 12 2 797,00 Kč 3 384,37 Kč 33 564,00 Kč 40 612,44 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000378 Toner Oki 46490403 C 1,5k Oki C532,542,MC563 OKI 46490403 Ne 2 1 169,00 Kč 1 414,49 Kč 2 338,00 Kč 2 828,98 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000385 Toner Oki 46490404 K 1,5k Oki C532,542,MC563,573 OKI 46490404 Ne 2 511,00 Kč 618,31 Kč 1 022,00 Kč 1 236,62 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000393 Toner Oki 46490402 M 1,5k Oki C532,542,MC563,573 OKI 46490402 Ne 2 1 169,00 Kč 1 414,49 Kč 2 338,00 Kč 2 828,98 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000423 Toner Oki 46490401 Y 1,5k Oki C532,542,MC563,573 OKI 46490401 Ne 2 1 169,00 Kč 1 414,49 Kč 2 338,00 Kč 2 828,98 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000525 Válec Xerox 113R00773 85k Xerox Phaser 3610,WC3615,3655 Xerox 113R00773 Ne 5 1 966,00 Kč 2 378,86 Kč 9 830,00 Kč 11 894,30 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000643 Toner Kyocera TK-8345K K Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345K Ne 2 1 099,00 Kč 1 329,79 Kč 2 198,00 Kč 2 659,58 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000644 Toner Kyocera TK-8345C C Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345C Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000645 Toner Kyocera TK-8345M M Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345M Ne 2 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 3 440,00 Kč 4 162,40 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000646 Toner Kyocera TK-8345Y Y Kyocera TASKalfa 2552ci Kyocera TK-8345Y Ne 1 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč 1 720,00 Kč 2 081,20 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000656 Toner Kyocera TK-7125 K Kyocera TASKalfa 3212i Kyocera TK-7125 Ne 3 1 422,00 Kč 1 720,62 Kč 4 266,00 Kč 5 161,86 Kč Květná 64, Bruntál, 79201 Mgr. Libor Lenhart, 950 106 312, libor.lenhart@uradprace.cz

T10000295 Válec Oki 44574302 25k Oki B411,431,432 OKI 44574302 Ne 14 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 28 182,00 Kč 34 100,22 Kč KoP Frýdek-Místek, Na Pořící 3510, 73801 Libor Stanislav libor.stanislav@uradprace.cz950113472

T10000300 Toner Oki 44574802 7k Oki B431,MB461,471,491 OKI 44574802 Ne 24 2 183,00 Kč 2 641,43 Kč 52 392,00 Kč 63 394,32 Kč KoP Frýdek-Místek, Na Pořící 3510, 73801 Libor Stanislav libor.stanislav@uradprace.cz950113472

T10000301 Toner Oki 44917602 12k Oki B431,491 OKI 44917602 Ne 6 3 036,00 Kč 3 673,56 Kč 18 216,00 Kč 22 041,36 Kč KoP Frýdek-Místek, Na Pořící 3510, 73801 Libor Stanislav libor.stanislav@uradprace.cz950113472

T10000302 Toner Oki 45807111 12k Oki B432,512,MB492,562 OKI 45807111 Ne 24 2 797,00 Kč 3 384,37 Kč 67 128,00 Kč 81 224,88 Kč KoP Frýdek-Místek, Na Pořící 3510, 73801 Libor Stanislav libor.stanislav@uradprace.cz950113472

celkem: 651 1 375 446,00 Kč 1 664 289,66 Kč

Číslo objednávky

Fakturační adresa

označení instituce

ulice

město / PSČ

IČ

DIČ

Adresa pro doručení 

označení instituce

ulice

město / PSČ

Kontaktní osoba

Telefon

Mobil

E-mail

Datum potvrzení  objednávky doplňuje dodavatel

Datum dodání objednávky doplňuje dodavatel dle protokolu
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